
شنبهروزنامه
1403

تیر

تاریخ

6 2

سال
سی ام

3946

شماره

آگهىصفحه ضرب‌المثل‌های جهان

کسی که به خیال خود می خواهد فقط ضربه ای بزند 

ممکن است مرتکب قتلی شود
فرانسوی

آگهي مناقصه عمومي
1403-214

نوبت اول:31 ‏‏/ 03‏‏/1403 تماشا                                                                                نوبت دوم:02‏‏/ 04‏‏/1403 طلوع
شهرداري شيراز ) معاونت خدمات شهری منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات رنگ آمیزی پل های هوایی و نرده های ترافیکی سطح منطقه 
چهار را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000131 به اشخاص 
واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 3‏‏-38310501 داخلی 253 

آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 964‏/438‏/612‏/25 ریال

-مدت قرارداد :  6 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، مجاز به شرکت در مناقصه میباشند . 

-ارائه سابقه اجرایی مرتبط )با دستگاه های اجرایی( الزامی میباشد . 
-ارائه گواهینامه تاييد صلاحيت ایمنی از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزامی است

-محل انجام کار: سطح منطقه چهار شهرداري شيراز
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000‏/000‏/281‏/1 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-هیچگونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد . 
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

به سامانه  از طریق مراجعه  پنجشنبه مورخ 07‏‏/04‏/1403  تا ساعت 13روز  میتوانند حداکثر  : متقاضیان  اسناد  -آخرین مهلت دریافت )توزیع( 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روزدو شنبه مورخ 18‏‏/04‏‏/1403 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا  قبل از برگزاری کمیسیون معاملات ،  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان 

شهرداری منطقه چهار – واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 19‏‏/ 04‏‏/1403 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک  ، طبقه 

سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید. 
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https:‏‏/‏‏/shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                  1735939                           43792
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001447 مورخه 1403/02/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم کشاورز فرزند اکبر به شماره 
شناسنامه 19 و ملی 5489848162 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 120/04 مترمربع پلاک فرعی 3180 از 2155 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سید هاشم حیدری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/02               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/17        43806/1970832                        1074 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 14036031103400387 مورخه 1403/01/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فضل اله گندمکار فرزند علی به شماره 
شناسنامه 6126 و ملی 2293433201 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب سوله به مساحت 1832/03 مترمربع پلاک فرعی 1412 از 2145 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/02                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/17       43797/1970831                    1075 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002817 مورخه 1403/02/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه علی مردان پور شیرازی نژاد فرزند 
حسن به شماره شناسنامه 140 و ملی 2297615086 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 119/55 مترمربع پلاک فرعی 
823 از 2156 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امیر ایمانی کوشکک محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/02              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/17        43786/1970835                     1071 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001371 مورخه 1403/02/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رضا شیبانیان فرزند کیامرز به شماره شناسنامه 
یک و ملی 2572078635 صادره از فسا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 144/66 مترمربع پلاک فرعی 5639 از 2086 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 96 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهریار رشیدپور محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/02             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/17         

     43783/1970836                       1070 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001297 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه فلامرزی فرزند نوروزعلی به شماره 
شناسنامه 3 و ملی 2299503854 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 97/03 مترمربع پلاک فرعی 5579 از 2075 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی یداله پورابراهیم آبادی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/02                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/17   

   43779/1970839                         1067 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001294 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه امیدی فرزند احمد معرف به 
خانمیرزا به شماره شناسنامه 329 و ملی 2529612218 صادره از استهبان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 133/33 مترمربع پلاک فرعی 
5580 از 2075 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک یک فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد رضا پیش 
آهنگی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/02          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/17    43780/1970838                       1068 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001287 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود روشنی امیرآبادی فرزند حسن به 
شماره شناسنامه 4 و ملی 4489596197 صادره از میبد در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 290/00 مترمربع پلاک فرعی 1411 از 2145 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/02                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/17           43765/1970837                  1069 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001203 مورخه 1403/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نجمه رضائی فرزند میرزا حسین به 
شماره شناسنامه 1936 و ملی 2297053886 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 153/27 مترمربع پلاک فرعی 11137 
از 2052 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1349 فرعی از 2052 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/02          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/17        43807/1970833                           1073 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002393 مورخه 1403/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صادق سلمانی فرزند قاسم به شماره 
شناسنامه و ملی 2280615622 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 133/41 مترمربع پلاک فرعی 15036 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بهزاد دهقانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/02          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/17         43784/1970834                       1072 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تجدید مناقصه تامین قطعات مصرفی مورد نیاز ماشین آلات سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری صدرا 1403-18
نوبت اول:  02 /04 /1403                                                                            نوبت دوم: 09 /04 /1403

شهرداري صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه با موضوع "تامین قطعات مصرفی مورد نیاز ماشین آلات سازمان حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری صدرا"، طبق مشخصات قيد شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت اقدام نمايد.كليه مراحل برگزاري 
مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونيكي دولت)ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت 

گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اوليه : 94.239.000.000ريال

2-  تامين  اعتبار از منابع  داخلي مي باشد.
3- مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ  4.712.000.000 ريال مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فيش واريز 

نقدي به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ  3.400.000 ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ايران مي باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 

7- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكي دولت از ساعت 10 صبح مورخ   02 /04 /1403مي باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ  09 /04 /1403 مي باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ    19 /04 /1403  مي باشد .
12- زمان بازگشايي پاكت ها در ساعت 13 مورخ  19 /04 /1403  مي باشد .

متقاضيان مي بايست مدارك پاكت هاي الف- ب-ج در سامانه بارگذاري نمايند شهرداري از دريافت حضوري پاكات طبق قانون معذور مي باشد و 
فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزيكي تا ساعت 12 مورخ  19 /04 /1403  در پاكت سربسته 
و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبيرخانه مركزي شهرداري صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- 
شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزي شهرداري صدرا كدپستي:7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
43794                                                   1736698                                                                                                                     

مجتبی پارسایی- شهردار صدرا  


